
3600 Lunes 26 abril 2004 BOE núm. 101

García Fernández, Arturo. Valparaíso, Luanco,
Gozón.

Gómez García Barbón, Isabel y 3. C/ de la Riba,
8, Luanco, Gozón.

González Movilla, M.a Elena. C/ de la Riba, 40,
Luanco, Gozón.

Gutiérrez Fdez., Charo y Ramón. Santa Eulalia
de Niembro, Gozón.

Hros. de Rafael Fdez. García. Casa El Roxu. Ctra.
Gral. s/n. Luanco. Gozón.

Hros. Rguez. García, Dolores. El Llugar, Bañu-
gues, Gozón.

Hros. Glez Glez., José. Balbín, Luanco, Gozón.
Hros. Menéndez Pérez, Donato. La Viesca, Antro-

mero, Gozón.
Masaveu Álvarez, Santiago y 2. C/ de la Riba,

18, Luanco, Gozón.
Moreno Balbuena, Fernando. Alejandro Artime,

10, Luanco, Gozón.
Movilla Mndez. Enriqueta E. (nuevo propietario).

C/ de la Riba, 40, Luanco, Gozón.
Presidente Comunidad (Carlos Fdez. Glez.). San

Juan, 2, Luanco, Gozón.
Presidente Comunidad (Angélica Artime Fdez.).

Alejandro Artime, 6, Luanco, Gozón.
Presidente Comunidad. Avda. del Gayo, 2, Luan-

co, Gozón.
Presidente Urb. Peroño. S.A. Urb. Peroño, S.A.,

Luanco, Gozón.
Rascón Artime, Alfredo. C/ de la Riba, 34, Luan-

co, Gozón.
Rodríguez M.a del Carmen. El Llugar, Bañugues,

Gozón.
Valle Manuel y Artime Fdez. M. A. La Cruz,

4, Luanco, Gozón.
Villa Glez, Eloína y varios. C/ de la Riba, 12,

Luanco, Gozón.

Oviedo, 12 de marzo de 2004.—El Jefe de la
Demarcación, Ramón Galán Cortés.—&14.768.

Anuncio de la Demarcación de Costas en Astu-
rias sobre notificación de la Orden minis-
terial de 9 de octubre de 2003 aprobando
el deslinde de los bienes de dominio público
marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos 1.927 metros de longitud, comprendido
desde la zona oriental del faro de Luarca
hasta el puente de la antigua N-634, sobre
el río Negro, término municipal de Valdés.
Ref.: DL-82/1-Asturias.

En cumplimiento de lo dispuesto por el artícu-
lo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común, por
la presente se notifica a todos los interesados en
el expediente, y a todos aquellos a los que intentada
personalmente la notificación no se ha podido prac-
ticar, y que se relacionan al final, lo siguiente:

Por Orden Ministerial de 9 de octubre de 2003,
la Dirección General de Costas, por delegación de
la Excma. Sra. Ministra y de conformidad con el
Servicio Jurídico, ha resuelto:

I. Aprobar el deslinde de los bienes de dominio
público marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos mil novecientos veintisiete (1.927) metros de
longitud, comprendido desde la zona oriental del
faro de Luarca hasta el puente de la antigua N—634,
sobre el río Negro, en el término municipal de Val-
dés, según se define en los planos fechados el 27
de junio de 2002.

II. Ordenar a la Demarcación de Costas de este
Departamento en Asturias que inicie las actuaciones
conducentes a rectificar las situaciones jurídicas
registrales contradictorias con el deslinde aprobado.

III. Otorgar el plazo de un (1) año para solicitar
la correspondiente concesión a aquellos titulares de
terrenos que pudieran acreditar su inclusión en algu-
no de los supuestos contemplados en la Disposición
Transitoria Primera de la Ley 22/1988, de Costas.

Contra la presente resolución que pone fin a la
vía administrativa los interesados en el expediente
que no sean Administraciones Públicas podrán inter-

poner con carácter potestativo recurso de reposición
en el plazo de un (1) mes ante el Excma. Sra.
Ministra de Medio Ambiente o, directamente, recur-
so contencioso-administrativo, en el plazo de dos
(2) meses, ante la Sala de lo Contencioso-Admi-
nistrativo de la Audiencia Nacional.

Las Administraciones Públicas podrán interponer
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de
dos (2) meses, ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de la Audiencia Nacional, sin perjuicio
de poder efectuar el requerimiento previo en la for-
ma y plazo determinados en el artículo 44 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa.

Los plazos serán contados desde el día siguiente
a la práctica de la notificación de la presente reso-
lución.

Relación que se cita

Villablanca 2000, S.L. C/ Jardines del Principado
1, 3.o B, Oviedo.

Comunidad de Propietarios (C/ del Muelle, 13).
C/ del Muelle, 13, Luarca.

Comunidad de Propietarios (C/ del Muelle, 5).
C/ del Muelle, 5, Luarca.

Promociones Navienses, S.A. C/ Álvaro Albor-
noz, 10, Luarca.

Oviedo, 12 de marzo de 2004.—El Jefe de la
Demarcación, Fdo: Ramón Galán Cortés.—&14.770.

MINISTERIO
DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Notificación de la Secretaría de Estado de Tele-
comunicaciones y para la Sociedad de la
Información a los titulares de las autori-
zaciones administrativas que se relacionan,
de la liquidación de la tasa por reserva del
dominio público radioeléctrico, período
2003/2007: Jaén; Caballero Medina, Eduar-
do; 23356569T; EA7 DE y otros.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 105 de
la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tri-
butaria, en la redacción dada al mismo por el artículo
28 de la Ley de Medidas Fiscales, Administrativas
y del Orden Social, Ley 66/1997, de 30 de diciembre
(«Boletín Oficial del Estado» número 313, del 31),
y habiéndose intentado la notificación por dos veces
sin que haya podido practicarse por causas no impu-
tables a la Administración, por el presente anuncio
se cita a los sujetos pasivos que se relacionan en
el anexo adjunto, para ser notificados por compa-
recencia de las liquidaciones de las tasas por reserva
del dominio público radioeléctrico practicadas por
esta Secretaría de Estado de Telecomunicaciones
y para la Sociedad de la Información, órgano gestor
de las mismas, de acuerdo con lo dispuesto en la
Ley 11/98, de 24 de abril, General de Telecomu-
nicaciones, y en el Real Decreto 1750/1998, de
31 de julio, por el que se regulan las citadas tasas,
correspondientes al período 1 de enero de 2003/31
de diciembre de 2007 y a las autorizaciones de
uso especial del espectro radioeléctrico que se indi-
can, en procedimiento de recaudación en período
voluntario.

Los interesados o sus representantes deberán com-
parecer para ser notificados en el plazo de diez
días hábiles contados desde el siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial correspondiente,
en horario de nueve a catorce horas, de lunes a
viernes, en la Jefatura Provincial de Inspección de
Telecomunicaciones de Jaén, Plaza Jardinillos, s/n.,
Jaén.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese
comparecido, la notificación se entenderá producida
a todos los efectos legales desde el día siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Relación que se cita, con expresión de provincia,
titular, número de documento nacional de identi-

dad/número de identificación fiscal y referencia

Jaén. Caballero Medina, Eduardo. 23356569T.
EA7 DE.

Jaén. Brevig Ulvin, Rolf. 440101L. EA7 IC.
Jaén. Soler Atalaya, Joaquín. 25789155Z. EA7

JI.
Jaén. Fernández Fernández, Diego. 26379689T.

EA7 TZ.
Jaén. Viedma Benítez, Manuel. 26006659F. EA7

ZW.
Jaén. Gines Ramiro, Emilio. 26727313W.

EA7AGQ.
Jaén. Hernández Lanchas, Félix. 14378148C.

EA7APU.
Jaén. Botas Menéndez, Pedro. 10375318H.

EA7BAS.
Jaén. Duro Ortega, Francisco. 25764558G.

EA7BAY.
Jaén. Agustino Aponte, Arturo L. 25961048M.

EA7BIH.
Jaén. Cortes Carrión, Caridad. 22917549G.

EA7BNR.
Jaén. Gordón Sanchiz, Alfonso. 195742N.

EA7BXK.
Jaén . Fernández Valenzue la , Antonio .

26142620S. EA7BYT.
Jaén. Moral Del Moral, Manuel Del. 26172358Z.

EA7BYY.
Jaén. Gutiérrez Rubio, Francisco. 26162997Z.

EA7CGH.
Jaén. López Rodríguez, Maximiano. 26727092B.

EA7CQK.
Jaén. Cabrera Navarro, Víctor M. 26432675V.

EA7DKL.
Jaén. Morales Bustos, Rafael. 26142305E.

EA7DNQ.
Jaén. Agudo Rodríguez, Antonio. 26391290D.

EA7DOT.
Jaén. Arroyo Llavero, Pedro. 420760K.

EA7DOU.
Jaén. García De Los Reyes, Francisco.

25894073Y. EA7EHL.
Jaén. Escobedo Molinos, Juan C. 25910172M.

EA7ERE.
Jaén. Torrecillas Ramírez, José. 26435650W.

EA7EZA.
Jaén. Rueda Guillen, Roque. 26187711A.

EA7FBI.
Jaén. Navarro López, Ricardo. 25936503R.

EA7FEG.
Jaén. González Villar, Miguel A. 25912537R.

EA7FTI.
Jaén. Chico Barragán, José. 26149634Z.

EA7FXV.
Jaén. López Ruiz, Roberto. 25762729S. EA7FZT.
Jaén. Carrascosa Caballero, Miguel. 25898933J.

EA7GEA.
Jaén. Mendoza De La Pascua, José Mª.

25888755R. EA7GQP.
Jaén. Vázquez Álvarez, Gonzalo. 1788925P.

EA7GQQ.
Jaén. Palomino Ruiz, Antonio Miguel .

25942730H. EA7GZL.
Jaén. Contreras Arenas, Aurelio. 25920447E.

EA7HAQ.
Jaén. Hurtado Ibáñez, Alfonso. 75058106K.

EA7HBL.
Jaén. Palomo García, Antonio. 27772655V.

EB7APE.
Jaén. Fernández Díaz, Miguel. 26149675D.

EB7BIJ.
Jaén. Domínguez Guedeja Marrón, Antonio.

25914541G. EB7CGI.
Jaén. Valenzuela Candalija, Juan. 26095496H.

EB7CNJ.
Jaén. Nieto Cabrera, Amador. 70706116E.

EB7DAZ.
Jaén. Tirado Franco, Miguel. 26157932D.

EB7DUC.
Jaén. Araque Cuenca, Carmen. 25916475Y.

EB7DYE.
Jaén. Peinado Martínez, Antonio. 25984941R.

EB7DZE.


